1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº 28 DE 2016

EMENDA MODIFICATIVA

No art. 2º o inciso II passa a viger com a seguinte redação:
II – Multa: na segunda autuação no valor de 2.000 (duas mil) UFESP – Unidade Fiscal do Estado de São Paulo, e se até 30 ( trinta) dias após a aplicação da multa não houver a regularização da situação, será aplicada uma segunda multa no valor de 2.500 (duas mil e quinhentos) UFESP – Unidade Fiscal do Estado de São Paulo.
EMENDA SUPRESSIVA

Suprima-se o Art. 3º na sua totalidade, renumerando-se os demais.

Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli”, aos 28 de novembro de 2016.

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

Relator – Presidente

VEREADOR LUIZ ANTONIO GUARNIERI

Vice-presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

Membro
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP